
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/174/2020 
RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.)  oraz    art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5, art. 214 pkt. 1, art. 235 i 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 roku, poz .869 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Waśniowie uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2020 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w zakresie  planowanych dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w zakresie  planowanych wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się rozchody budżetu § 962 - Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - o kwotę  442.546,10 zł. 

4. Zmniejsza się rozchody budżetu § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym - o kwotę 1.200.000,00 zł. 

§ 2. W uchwale  Nr XV/98/2019 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2020r. zmienia się treść: 

1. § 3 ust. 1, który otrzymuje nowe brzmienie:  "1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości  
3.233.976,66 zł , który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

1) ze spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 300.000,00 zł, 

2) z niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 23.498,40 zł, 

3) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającym z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  2.910.478,26 zł" 

2. § 3 ust. 2, który otrzymuje nowe brzmienie:    "2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów 
budżetu w wysokości  4.576.522,76  zł, łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości  1.342.546,10 zł 
z tytułów wymienionych w  załączniku Nr 5 w tym: 

1) przychody budżetu w kwocie 4.576.522,76 zł z tytułu: 

a) spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 300.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 4776



b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 23.498,40 zł, 

c) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającym z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.300.00,00 zł, 

d) z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 953.024,36 zł". 

2) rozchody budżetu w kwocie 1.342.546,10 zł z tytułu: 

a) spłat rat kredytu w kwocie 900.000,00 zł zaciągniętego w 2018 (umowa z baniem   Nr S/JST/18 z dnia 
06.06.2018r. na łączną kwotę 4.500.000,00 zł), 

a) zaplanowaną do udzielenia pożyczką długoterminową w kwocie 442.546,10 zł  dla Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Boleszynie której organem prowadzącym jest Pani Mirosława Nowicka -Dyrektor 
Szkoły ". 

3. § 10, który otrzymuje nowe brzmienie: "Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł w tym: 

a) kredyty 3.000.000,00 zł". 

4. § 11, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów zobowiązań, 
o których mowa w § 10 niniejszej uchwały”.. 

5. §  12, który otrzymuje nowe brzmienie: "Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych 
w 2020 do kwoty 950.000,00 zł  w tym: udzielane przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego 
2020 do kwoty 507.453,90 zł" 

§ 3. W uchwale  Nr XV/98/2019 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2020r.  zmienia się treść załączników: 

- Nr 3 " Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2020", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- Nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- Nr 5 "Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały, 

- Nr 8   "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6  do 
niniejszej uchwały, 

- Nr  10 "Dotacje celowe w 2020 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Upoważnia się Wójta do udzielania pożyczek do wysokości kwot określonych w § 12. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waśniów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4776



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Waśniowie 

 
 

Mirosław Chamera 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4776



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/174/2020 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 
Nr dokumentu XXIII/174/2020 
Data podjęcia 2020-12-11 
Rodzaj Plan dochodów 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 47 546,10 

 40002  Dostarczanie wody 47 546,10 

  0830 Wpływy z usług 47 546,10 

600   Transport i łączność 497 722,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 497 722,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 497 722,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 33 000,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 000,00 

   558 268,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4776



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/174/2020 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 
Nr dokumentu XXIII/174/2020 
Data podjęcia 2020-12-11 
Rodzaj Plan wydatków 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -1 200 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -1 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 200 000,00 

600   Transport i łączność 497 722,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 497 722,00 

  4270 Zakup usług remontowych 497 722,00 

750   Administracja publiczna 15 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -430 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne -430 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

-430 000,00 

801   Oświata i wychowanie 33 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 33 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 000,00 

 
Razem: -1 084 278,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4776



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/174/2020 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku 

           w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2020 
(7+8+10+11

) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

zaciągni
ęte na 

realizac
ję 

zadania 
pod 

refunda
cję 

wydatk
ów 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienio

ne 
w 

art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  WYDATKI     BIEŻĄCE        

1. 600 60014 

Zarządzanie publicznymi drogami 
powiatowymi w zakresie bieżącego 
utrzymania dróg powiatowych w 
granicach administracyjnych 
Gminy Waśniów w latach 2019-
2023  

818.147,00 177 867,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 177 867,00 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4776



2. 600 60014 

Dofinansowanie zadania pn. 
.”Remont drogi powiatowej Nr 
0655T od km 0+900 do km 1+470 i 
od km 1+650 do km 2+700 wraz ze 
skrzyżowaniem z drogą powiatową 
Nr 0654T w miejscowości Nosów” 
(2019-2020) 

176 975,26 176 975,26 176 975,26 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

3. 600 60016 Zimowe utrzymanie dróg gminnych 
2019-2020 126 360,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

4. 600 60016 
Trwałość projektu 
pn.,,Rewitalizacja Centrum Osady 
Gminnej Waśniów" 2015-2020 75 000,00 5 000,00 5.000,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

5. 600 60016 

Trwałość projektu,,Poprawa stanu 
technicznego dróg szutrowych na terenie 
Gminy Waśniów w 
miejscowościach:Boksyce 
Boleszyn,Dobruchna,Stryczowice, 
Garbacz, Nowy Skoszyn" w ramach 
PROW(2018-2023) 

30 000,00 5 000,00 5.000,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

6. 600 60016 

Trwałość projektu,,Poprawa stanu 
technicznego dróg szutrowych na terenie 
Gminy Waśniów -droga gminna Nr 
393057 T Grzegorzowice V na długości 
548,50 mb w ramach PROW (2018-
2023) 30 000,00 5 000,00 5.000,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

7. 600 60016 

Trwałość projektu,,Poprawa stanu 
technicznego dróg szutrowych na terenie 
Gminy Waśniów -droga gminna Nr 
393012T Jeżów-Zajączkowice o 
długości 1687 mb w ramach PROW 
(2018-2023) 30 000,00 5 000,00 5.000,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

8. 600 60016 Zimowe utrzymanie dróg gminnych 
2020-2021 137 160,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

   razem dział 600 1 423 642,26 504 842,26 326 975,26 0,00 0,00 177 867,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4776



9. 700 70005 
Wykonanie mapy z projektem 
podziału działek nr 
116/2,116/4,115/2 i 144 w Nowym 
Skoszynie  (2018-2020) 

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

10. 700 70005 
Rozgraniczenie nieruchomości w 
miejscowości Nowy Skoszyn  - 

Gmina Waśniów 2018-2020 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

11. 700 70005 

Przeprowadzenie czynności 
ustalenia przebiegu granicy 

pomiędzy działką Nr 120 a 121/1 w 
miejscowości Czajęcice (2018-

2020) 
4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

12. 700 70005 

Wykonanie usługi geodezyjnej 
polegającej na wydzieleniu działki 

zajętej pod drogę, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym nr 54 

położonej w Sarniej Zwoli, Gmina 
Waśniów (2019-2020) 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

13. 700 70095 

Trwałość projektu pn."Głęboka 
modernizacja energetyczna wraz z 
wymianą wyposażenia na 
energooszczędne budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Waśniów" 2019-2023 

25 000,00 5 000,00 5.000,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

14. 700 70095 

Trwałość projektu pn. "Budowa i 
doposażenie obiektu hali  sportowej 
wraz z modernizacją  
wielofunkcyjnego boiska na terenie 
Zespołu Szkoły Podstawowej i 
Gimnazjum im. mjr. Jana Piwnika 
"Ponurego" w Mominie" 2019-
2023 

25 000,00 5 000,00 5.000,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4776



15. 700 70095 

Trwalość projektu "Głęboka 
modernizacja energetyczna 

budynków użyteczności publicznej  
na terenie Gminy Waśniów"  2020-

2024 
25 000,00 5 000,00 5.000,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

   razem dział 700 94 950,00 34 950,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

16. 720 72095 

Trwałość projektu pn.,,e - 
świętokrzyskie Budowa Systemu  

Informacji  Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego" 

2016-2020 
5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

17. 720 72095 
Trwałość projektu pn. "e-

świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury  Informatycznej 

JST"     2016-2020 
5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

18. 720 72095 

Trwałość projektu "zdalna 
Szkoła+" w ramach Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej umowa o 
powierzenie grantu nr 2519/2020  z 
dnia 29.04.2020r. (2020-2021) 

2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

19. 720 72095 

Trwałość projektu "zdalna 
Szkoła+" w ramach Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej umowa o 
powierzenie grantu nr 6612155889  
(2020-2021) 

2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

   razem dział 720 14 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

20. 750 75022 
Opłata serwisowa i 

abonamentowa za prowadzenie 
"e-sesji" 2018 -2021 

15 630,00 5 210,00 5 210,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

21. 750 75023 Dostęp LEX Samorząd 
Terytorialny (2020-2023) 50 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4776



22. 750 75023 Świadczenie usług opieki autorskiej 
Systemu PUMA (2017-2021) 63 000,00 17 712,00 17 712,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

23. 750 75023 Świadczenie usług opieki autorskiej 
Systemu EDICTA (2017-2021) 

21 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

24. 750 75023 Przeprowadzenie  audytu 
wewnętrznego w Gminie Waśniów 
2020-2021 

20 000,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

   razem dział 750 170 146,00 47 122,00 47 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

25. 801 80101 

Trwałość projektu "zdalna 
Szkoła+" w ramach Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej umowa o 
powierzenie grantu nr 6612155889 
oraz  nr 2519/2020  z dnia 
29.04.2020r. (2020-2021) 

2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
im. mjr  Jana 

Piwnika 
"Ponurego" w 

Mominie 

26. 801 80101 

Trwałość projektu "zdalna 
Szkoła+" w ramach Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej umowa o 
powierzenie grantu nr 6612155889 
oraz  nr 2519/2020  z dnia 
29.04.2020r. (2020-2021) 

2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna 

Szkoła 
Podstawowa  w 

Wśniowie 

27. 801 80101 
Trwałość projektu "Szkolne 
Pracownie Informatyczne 

Województwa Świętokrzyskiego" 
(e-Pracownie WŚ) 2019-2023   

5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
im. mjr  Jana 

Piwnika 
"Ponurego" w 

Mominie 

28. 801 80101 
Trwałość projektu "Szkolne 
Pracownie Informatyczne 

Województwa Świętokrzyskiego" 
(e-Pracownie WŚ) 2019-2023   

5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna 

Szkoła 
Podstawowa  w 

Wśniowie 

29. 801 80103 
Trwałość projektu - Przedszkolaki 
"Mominiaki" - radosne i twórcze 

dzieciaki  2019-2020 
194 500,00 97 250,00 97 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
im. mjr  Jana 

Piwnika 
"Ponurego" w 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4776



Mominie 

   razem dział 801 208 500,00 101 250,00 101 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

30. 851 85149 

Program zwiększenia dostępności 
do świadczeń gwarantowanych z 

zakresu rehabilitacji wśród 
mieszkańców Gminy Waśniów 

2016-2020 
100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

   razem dział 851 100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

31. 900 90001 
Trwałość projektu pn. " Budowa 

przydomowych oczyszczalni 
ścieków w gminie Waśniów - Etap 

III" 2019 -2023  
25.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

32. 900 90002 Transport i odbiór odpadów 
komunalnych (2019-2020) 867 715,00 867 715,00 867 715,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

33. 900 90015 
Konserwacja urządzeń oświetlenia 

na obszarze Gminy Waśniów 
(2019-2021) 

156 337,92 78 168,96 78 168,96 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

34. 900 90095 
Usługa polegająca na dostarczeniu 

łącza internetowego dla potrzeb 
budynków użyteczności publicznej 

(2020-2023) 
20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

35. 900 90095 
Najem lokalu użytkowego  o pow. 

83,27 m2 ul. Rynek 25 w 
Waśniowwie (2019-2021) 

20 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

   razem dział 900 1 089 052,92 962 883,96 962 883,96 0,00 0,00 0,00 0,00  

   Razem wydatki bieżące 3 100 291,18 1 675 
048,22 1 497 181,22 0,00 0,00 177 867,00 0,00  

  WYDATKI      MAJĄTKOWE        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4776



1. 010 01010 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w gminie 
Waśniów – Etap III (2017-2020) 

4 939 279,00 836 215,00 836 215,00 0,00 0,00 
A.   0,00   
B. 
C.  

0,00 Urząd 
Gminy 

2. 010 01010 
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Waśniów – Etap IV (2019-
2021) 

1 850 000,00 650 000,00 350 000,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 300 000,00 

0,00 Urząd 
Gminy 

   razem dział 010 6 789 279,00 1 486 
215,00 1 186 215,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00  

3. 700 70095 
Głęboka termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej 
w Gminie Waśniów (2020-2022) 

3 000 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

   razem dział 700 3 000 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4. 754 75412 
Budowa garażu dla OSP Momina 

wraz z przygotowaniem 
dokumentacyjnym (2018-2020) 

205 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd 
Gminy 

   razem dział 754 205 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

5. 852 85203 

Realizacja projektu 
dofinansowanego z Rządowego 

Funduszu Inwestycji 
Lokalnych pn.  "Ośrodek 

Wsparcia Dziennego szansą na 
pomoc osobom potrzebującym 

z Gminy Waśniów" (2019-
2022) 

2 124 383,00 706 593,00 10 320,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 696 273,00 
D.  

0,00 Urząd Gminy 

   razem dział 852 2 124 383,00 706 593,00 10 320,00 0,00 0,00 696 273,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4776



6. 900 90005 

Montaż instalacji odnawialnych 
źródeł energii na obiektach 

prywatnych 
współfinansowanych ze 
środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego 
Województwa 

Świętokrzyskiego 2014-2020 - 
program - pn. "Ekoenergia w 
Gminach Obrazów, Wilczyce, 

Sadowie, Wojciechowice, 
Waśniów" zadanie"Dostawa i 

montaż kolektorów 
słonecznych, instalacji 

fotowoltanicznych na terenie 
Gminy Waśniów w systemie 
"zaprojektuj i wybuduj"2017-

2020 

1 434 372,82 1 432 372,82 428 120,84 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 184 251,98 

820 000,00 Urząd Gminy 

   razem dział 900 1 434 372,82 1 432 372,82 428 120,84 0,00 0,00 184 251,98 820 000,00  

7. 921 92109 
Kompleksowa i 

wieloaspektowa Rewitalizacja 
Gminy Waśniów (2018-2024) 

4 209 017,00 15 205,00 15 205,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd Gminy 

   razem dział 921 4 209 017,00 15 205,00 15 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   Razem wydatki 
majątkowe 17 762 051,82 3 885 

385,82 1 884 860,84 0,00 0,00 1 180 524,98 820 
000,00 x 

Ogółem limty na wieloletnie przedsięwzięcia  20 862 343,00 5 560 
434,04 3 382 042,06 0,00 0,00 1 358 391,98 820 

000,00 x 

            
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła           
D. Inne źródła           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4776



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/174/2020 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r 

          w 
złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w 

tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetow

y 2020 
(6+7+9+1

0) 

dochody 
własne jst 

kred
yty 

i 
poży
czki 

kredyt
y i 

pożyc
zki 

zaciąg
nięte 
na 

realiz
ację 

zadani
a pod 
refun
dację 
wydat
ków 

dotacje 
i środki 

pochodząc
e 

z innych  
źr.* 

środk
i 

wymi
enion

e 
w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

i 3 
u.f.p. 

Jedno
stka 
org. 

realiz
ująca 
zadan
ie lub 
koord
ynują

ca 
progr

am 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60016 

Przegotowanie 
dokumentacyjne 
obejmujące 
przebudowę dróg 
w msc. 
Grzegorzowice - 
Czajęcice, 
Nagzyce-Jeżów-
Zajączkowice, 
Nowy Skoszyn, 
Nosów Nowy-
Kotarszyn, 
Worowice,Kotars
zyn V, 
Śnieżkowice,Zają
czkowice,  

50 000,00 50 000,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Gmin

y 

2. 600 60016 

Modernizacja 
obejmująca 
odbudowę dróg 
gminnych na 
terenie gminy 
Waśniów wraz z 
dostawą 
kruszywa i 
robotami 
ziemnymi oraz 
ułożeniem kostki 
brukowej pod 
witami 
przystankowymi i 
budynkami 
użyteczności 
publicznej 

619 790,52 619 790,52   
A. 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Gmin

y 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4776



3. 600 60016 

Modernizacja 
obejmująca 
przebudowę drogi 
nr 393068T w 
msc.Grzegorzowi
ce o długości 235 
mb  w km od 
0+568 do 0+803 

75 000,00 75 000,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Gmin

y 

4. 600 60016 

Modernizacja 
obejmująca 
przebudowę drogi 
nr 393086T w 
msc. Piotrów o 
długości 155 mb  
w km od 0+319 
do 0+474 

70 000,00 70 000,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Gmin

y 

5. 600 60017 

Przebudowa 
drogi  dojazdowej 
do gruntów 
rolnych   w 
miejscowości 
Sarnia Zwola na 
długości 150 mb. 

100 000,00 60 000,00   

A. 
B. 
40.000,00 
C. 
D.  

 
Urząd 
Gmin

y 

6. 600 60017 

Modernizacja 
obejmująca 
przebudowę 
drogi   w 
miejscowości 
Garbacz  na 
działce nr 630 na 
długości 135 mb 
wraz z 
przygotowaniem 
dokumentacyjny
m 

95 000,00 95 000,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Gmin

y 

7. 600 60017 

Modernizacja 
obejmująca 
przebudowę 
drogi   w 
miejscowości 
Piotró-Nosów  na 
działkach nr 35 i 
577 na długości 
207 mb wraz z 
przygotowaniem 
dokumentacyjny
m 

45 000,00 45 000,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Gmin

y 

8. 600 60017 

Modernizacja 
obejmująca 
przebudowę drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych  
w miejscowości 
Wronów  na 
długości 210 mb 

30 000,00 30 000,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Gmin

y 

9. 600 60016 

Modernizacja 
obejmująca 
przebudowę drogi 
gminnej nr 
393072T w msc. 
Nowy Skoszyn na 
odcinku 350 mb 

125 000,00 86 100,48   

A. 
B.38 
899,52 
C. 
D.  

 
Urząd 
Gmin

y 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4776



w km od 0+477 
do 0+827 

10. 600 60095 Zakup wiat 
przystankowych 60 000,00 60 000,00   

A. 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Gmin

y 

   Razem 600 1 269 
790,52 

1 190 
891,00   78 899,52   

11. 700 70005 
Wykup gruntów 
na potrzeby 
własne gminy  

2 785,00 2 785,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Gmin

y 

12. 700 70005 

Przebudowa 
wewnętrzna 
pomieszczenia 
dydaktycznego w 
PSP w 
Boleszynie 

25 215,00 25 215,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Gmin

y 

   Razem 700 28 000,00 28 000,00      

13. 750 75023 

Montaż i zakup 
dekoracji 
świątecznych 
(choinka, 
iluminacje na 
słupy) 

42 000,00 42 000,00   
A. 
B. 
C. 
D. 

 
Urząd 
Gmin

y 

14. 750 75023 
Zakup 
oprogramowania 
i licencji 15 000,00 15 000,00   

A. 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Gmin

y 

   Razem 750 57 000,00 57 000,00      

15. 754 75412 

Wykonanie 
zabudowy 
samochodu 
mercedes dla 
potrzeb OSP 
Grzegorzowice 

30 000,00 30 000,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Gmin

y 

   Razem 754 30 000,00 30 000,00      

16. 900 90001 

Zagospodarowani
e terenu przy 
oczyszczalni 
ścieków w 
Pękosławicach 

11 981,00 11 981,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Gmin

y 

17. 900 90015 

Dobudowa 
oświetlenia 
drogowego na 
terenie Gminy 
Waśniów 

30 000,00 30 000,00   
A. 
B. 
C. 
D. 

 
Urząd 
Gmin

y 

   Razem 900 41 981,00 41 981,00      

18. 921 92109 
Doposażenie 
świetlicy w 
Grzegorzowicach 
i Garbaczu 

20 000,00 20 000,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Urząd 
Gmin

y 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4776



19. 921 92120 

Odbudowa 
zabytkowych 
figur w msc. 
Worowice, 
Kraszków i 
Nosów wraz z 
zagospodarowani
em terenu 

55 000,00 55 000,00   A. 
B. 
C. 
D. 

 
Urząd 
Gmin

y 

   Razem 921 75 000,00 75 000,00      

20. 926 92695 

Utworzenie strefy 
wypoczynku i 
placu zabaw w 
msc. Wronów i 
Nosów 

100 000,00 100 000,00   
A. 
B. 
C. 
D. 

 
Urząd 
Gmin

y 

   Razem 926 100 000,00 100 000,00      

Ogółem 1 601 
771,52 

1 522 
872,00 0,00  78 899,52 0,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, 
MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych    
C. Inne źródła          
D. Inne źródła          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4776



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/174/2020 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r 

 w złotych 

Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

2 3 4 

Przychody ogółem:  4 576 522,76 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 300 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 23 498,40 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 300 000,00 

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 953 024,36 

Rozchody ogółem:  1 342 546,10 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

962 442 546,10 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4776



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/174/2020 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  na podstawie porozumień pomiędzy  jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r 

 
           

    

w  
złot
ych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

w 
tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2020 r. Wydatki 

bieżące wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świa
dcze
nia 
na 

rzecz 
osób 
fizyc
znyc

h 

Wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 

3 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wyda
tki 
na 

prog
ramy 
finan
sowa
ne z 
udzi
ałem 
środ
ków, 

o 
któr
ych 

mow
a w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

i 3 

za
ku
p i 
obj
ęci
e 

ak
cji 
i 

ud
zia
łó
w 

wnies
ienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4776



Modernizacja obejmująca 
przebudowę drogi   w 
miejscowości Sarnia Zwola 
na działkach nr 127 i 133 na 
długości 150 mb wraz z 
przygotowaniem 
dokumentacyjnym 600 60017 6630 40 000,00 100 

000,00 0 0 0 0 0 0 100 
000,00 100 000,00 0 0 0 

Razem 40 000,00 100 
000,00 0 0 0 0 0 0 100 

000,00 100 000,00 0 0 0 

II.  Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub porozumienia 

           

Zarządzanie publicznymi 
drogami powiatowymi w 
zakresie bieżącego 
utrzymania dróg 
powiatowych w granicach 
administracyjnych Gminy 
Waśniów w latach 2019-
2023  

600 60014 2320 177 867,00 177 
867,00 

177 
867,00 0 177 

867,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Razem 177 867,00 177 
867,00 

177 
867,00 0 177 

867,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

           III. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na 
podstawie porozumień z jednostkami  samorządu terytorialnego            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4776



Dofinansowanie przewozów autobusowych  
o charakterze użyteczności publicznej 
w zakresie  publicznego transportu zbiorowego 
w  liniach komunikacyjnych - „Ostrowiec 
Świętokrzyski - Wronów Mirogonowice” przez 
Boksyce, Jeżów, 
- „Ostrowiec Świętokrzyski – Czażów” przez 
Waśniów, 
- „Kotarszyn - Ostrowiec Świętokrzyski” przez 
Mominę, 
- „Ostrowiec Świętokrzyski – Waśniów” przez 
Boleszyn, Nosów, 
- „Grzegorzowice Wałsnów - Ostrowiec 
Świętokrzyski” przez Janowice, Jeżów, 
- „Ostrowiec Świętokrzyski – Momina” przez 
Waśniów, Janowice, 
- „Grzegorzowice Wałsnów - Ostrowiec 
Świętokrzyski” przez Wojciechowice, 
Waśniów, Śnieżkowice, 
- „Ostrowiec Świętokrzyski – Grzegorzowice 
Wałsnów” przez Boksyce, Garbacz, 
- „Ostrowiec Świętokrzyski – Grzegorzowice 
Wałsnów” przez Janowice, 
- „Grzegorzowice Wałsnów - Ostrowiec 
Świętokrzyski” przez Janowice Waśniów”, 
 przebiegających przez Gminę Waśniów.  
Powiat Ostrowiecki 
  

600 60004 2710 - 55 335,00 55 335,00 0 0 55 335,00 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4776



Dofinansowanie  przewozów   autobusowych    
o   charakterze   użyteczności   publicznej 
w zakresie  publicznego transportu zbiorowego 
w  liniach komunikacyjnych: 
1. „Grzegorzowice Wałsnów -Ostrowiec 
Świętokrzyski przez Sarnia Zwola, Dobruchna, 
Czajęcice, Prusinowice, Wojciechowice, 
Prusinowice, Czajęcice, Waśniów, 
Śnieżkowice, Mychów Kolonia, Szwarszowice, 
Podszkodzie, Szewna”, 
2. „Ostrowiec Świętokrzyski – Grzegorzowice 
Wałsnów przez Szewna, Podszkodzie, 
Szwarszowice, Kosowice, Momina, Garbacz, 
Jeżów, Garbacz, Janowice, Milejowice, 
Roztylice, Wronów, Sarnia Zwola”, 
3. „Grzegorzowice Wałsnów -Ostrowiec 
Świętokrzyski przez Sarnia Zwola, Wronów, 
Mirogonowice, Roztylice, Milejowice, 
Janowice, Garbacz, Momina, Boksyce, 
Zajączkowice, Waśniów, Śnieżkowice, 
Mychów Kolonia, Szwarszowice, Podszkodzie, 
Szewna”, 
4. „Grzegorzowice Wałsnów -Ostrowiec 
Świętokrzyski przez Sarnia Zwola, Wronów, 
Mirogonowice, Roztylice, Milejowice, 
Janowice, Garbacz, Jeżów, Garbacz, Momina, 
Szwarszowice, Podszkodzie, Szewna”, 
5. „Ostrowiec Świętokrzyski –Waśniów przez 
Szewna, Podszkodzie, Szwarszowice, Mychów 
Kolonia, Śnieżkowice, Waśniów, Pękosławice, 
Prusinowice, Boleszyn, Kotarszyn, Boleszyn, 
Nosów, Pękosławice”, 
6. „Ostrowiec Świętokrzyski – Momina przez 
przez Szewna, Podszkodzie, Szwarszowice, 
Mychów Kolonia, Śnieżkowice, Waśniów, 
Zajączkowice, Boksyce, Momina, Garbacz, 
Janowice, Milejowice, Roztylice, Wronów, 
Mirogonowice, Jeżów, Garbacz”, 
7. „Ostrowiec Świętokrzyski – Grzegorzowice 
Wałsnów przez Szewna, Podszkodzie, 
Szwarszowice, Mychów Kolonia, 
Śnieżkowice,  Waśniów, Zajączkowice, 
Boksyce, Momina, Garbacz, Zajączkowice, 
Prusinowice, Czajęcice, Dobruchna, Sarnia 
Zwola”, 
8. „Kotarszyn – Ostrowiec Św. przez Boleszyn, 
Prusinowice, Pękosławice, Waśniów, Boksyce, 
Momina, Szwarszowice, Podszkodzie, 
Szewna”, 
9. „Ostrowiec Świętokrzyski – Czażów przez 
Szewna, Podszkodzie, Szwarszowice, Mychów 
Kolonia, Śnieżkowice, Waśniów, Prusinowice”, 
10. „Ostrowiec Świętokrzyski – Wronów, 
Mirogonowice przez Szewna, Podszkodzie, 
Szwarszowice, Mychów Kolonia, Śnieżkowice, 
Waśniów, Zajączkowice, Boksyce, Momina, 
Garbacz, Jeżów, Garbacz, Janowice, 
Milejowice, Roztylice”, 
11. „Grzegorzowice Wałsnów -Ostrowiec 
Świętokrzyski przez Sarnia Zwola, Dobruchna, 
Czajęcice, Waśniów, Śnieżkowice, Mychów 
Kolonia, Szwarszowice, Podszkodzie, 
Szewna”, 
12. „Ostrowiec Świętokrzyski – Kraszków 
przez Szewna, Podszkodzie, Szwarszowice, 
Kosowice, Momina, Garbacz, Janowice”, 
13. „Ostrowiec Świętokrzyski – Grzegorzowice 
Wałsnów przez Szewna, Podszkodzie, 
Szwarszowice, Mychów Kolonia, Śnieżkowice, 
Waśniów, Czajęcice, Czajęcice Szarotka, 
Czajęcice, Dobruchna, Sarnia Zwola, Nowy 
Skoszyn”, 
przebiegających przez Gminę Waśniów. 

600 60004 2710 - 35 433,00 35 433,00 0 0 35 433,00 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4776



Dofinansowanie zadania pn. 
.”Remont drogi powiatowej 
Nr 0655T od km 0+900 do 

km 1+470 i od km 1+650 do 
km 2+700 wraz ze 

skrzyżowaniem z drogą 
powiatową Nr 0654T w 
miejscowości Nosów”. 

Powiat Ostrowiecki 

600 60014 2710 - 176 
975,26 

176 
975,26 0 0 176975,26 0 0 0 0 0 0 0 

Dofinansowanie 
zadania pn. "Remont 
drogi wewnętrznej na 
działce numer 
ewidencyjny 33 w 
miejscowości Piotrów, 
Gmina Waśniów”, 
Powiat Ostrowiecki 

600 60017 2710 - 44 751,40 44 751,40 0 0 44 751,40 0 0 0 0 0 0 0 

Gmina Chmielnik w 
powiecie rzeszowskim 
z   przeznaczeniem   
na   usuwanie   
skutków    nawałnicy w 
infrastrukturze 
drogowej. 

600 60078 6300 - 5 000,00 0,00 0 0 0,00 0 0 5 000,00 5 000,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4776



Modernizacja 
obejmująca 
przebudowę drogi 
gminnej nr 393072T w 
msc. Nowy Skoszyn na 
odcinku 350 mb w km 
od 0+477 do 0+827- 
Miasto i Gmina Nowa 
Słupia 

600 60016 6300 38 899,52 125 
000,00 0,00 0 0 0,00 0 0 125 

000,00 125 000,00    

Razem 
38 899,52 442 

494,66 
312 

494,66 0 0 312494,66 0 0 130 
000,00 130 000,00 0,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4776



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/174/2020 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Dotacje celowe w 2020 roku 

      w złotych 

L
p. Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa jednostki 
otrzymującej 

dotacje 
Zakres Kwota 

dotacji 
1 2 3  4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 0 

 na wydatki bieżące   

1 600 60004 2710 Powiat ostrowiecki 

Dofinansowanie przewozów autobusowych  
o charakterze użyteczności publicznej w zakresie  
publicznego transportu zbiorowego w  liniach 
komunikacyjnych - „Ostrowiec Świętokrzyski - 
Wronów Mirogonowice” przez Boksyce, Jeżów, 
- „Ostrowiec Świętokrzyski – Czażów” przez 
Waśniów, 
- „Kotarszyn - Ostrowiec Świętokrzyski” przez 
Mominę, 
- „Ostrowiec Świętokrzyski – Waśniów” przez 
Boleszyn, Nosów, 
- „Grzegorzowice Wałsnów - Ostrowiec 
Świętokrzyski” przez Janowice, Jeżów, 
- „Ostrowiec Świętokrzyski – Momina” przez 
Waśniów, Janowice, 
- „Grzegorzowice Wałsnów - Ostrowiec 
Świętokrzyski” przez Wojciechowice, Waśniów, 
Śnieżkowice, 
- „Ostrowiec Świętokrzyski – Grzegorzowice 
Wałsnów” przez Boksyce, Garbacz, 
- „Ostrowiec Świętokrzyski – Grzegorzowice 
Wałsnów” przez Janowice, 
- „Grzegorzowice Wałsnów - Ostrowiec 
Świętokrzyski” przez Janowice Waśniów”, 
 przebiegających przez Gminę Waśniów. 
  

55 335,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4776



2 600 60004 2710 Powiat ostrowiecki 

Dofinansowanie  przewozów   
autobusowych    o   charakterze   
użyteczności   publicznej w zakresie  
publicznego transportu zbiorowego w  
liniach komunikacyjnych: 
1. „Grzegorzowice Wałsnów -Ostrowiec 
Świętokrzyski przez Sarnia Zwola, 
Dobruchna, Czajęcice, Prusinowice, 
Wojciechowice, Prusinowice, Czajęcice, 
Waśniów, Śnieżkowice, Mychów Kolonia, 
Szwarszowice, Podszkodzie, Szewna”, 
2. „Ostrowiec Świętokrzyski – 
Grzegorzowice Wałsnów przez Szewna, 
Podszkodzie, Szwarszowice, Kosowice, 
Momina, Garbacz, Jeżów, Garbacz, 
Janowice, Milejowice, Roztylice, Wronów, 
Sarnia Zwola”, 
3. „Grzegorzowice Wałsnów -Ostrowiec 
Świętokrzyski przez Sarnia Zwola, Wronów, 
Mirogonowice, Roztylice, Milejowice, 
Janowice, Garbacz, Momina, Boksyce, 
Zajączkowice, Waśniów, Śnieżkowice, 
Mychów Kolonia, Szwarszowice, 
Podszkodzie, Szewna”, 
4. „Grzegorzowice Wałsnów -Ostrowiec 
Świętokrzyski przez Sarnia Zwola, Wronów, 
Mirogonowice, Roztylice, Milejowice, 
Janowice, Garbacz, Jeżów, Garbacz, 
Momina, Szwarszowice, Podszkodzie, 
Szewna”, 
5. „Ostrowiec Świętokrzyski –Waśniów 
przez Szewna, Podszkodzie, Szwarszowice, 
Mychów Kolonia, Śnieżkowice, Waśniów, 
Pękosławice, Prusinowice, Boleszyn, 
Kotarszyn, Boleszyn, Nosów, Pękosławice”, 
6. „Ostrowiec Świętokrzyski – Momina 
przez Szewna, Podszkodzie, Szwarszowice, 
Mychów Kolonia, Śnieżkowice, Waśniów, 
Zajączkowice, Boksyce, Momina, Garbacz, 
Janowice, Milejowice, Roztylice, Wronów, 
Mirogonowice, Jeżów, Garbacz”, 
7. „Ostrowiec Świętokrzyski – 
Grzegorzowice Wałsnów przez Szewna, 
Podszkodzie, Szwarszowice, Mychów 
Kolonia, Śnieżkowice,  Waśniów, 
Zajączkowice, Boksyce, Momina, Garbacz, 
Zajączkowice, Prusinowice, Czajęcice, 
Dobruchna, Sarnia Zwola”, 
8. „Kotarszyn – Ostrowiec Św. przez 
Boleszyn, Prusinowice, Pękosławice, 
Waśniów, Boksyce, Momina, 
Szwarszowice, Podszkodzie, Szewna”, 
9. „Ostrowiec Świętokrzyski – Czażów 
przez Szewna, Podszkodzie, Szwarszowice, 
Mychów Kolonia, Śnieżkowice, Waśniów, 
Prusinowice”, 
10. „Ostrowiec Świętokrzyski – Wronów, 
Mirogonowice przez Szewna, Podszkodzie, 
Szwarszowice, Mychów Kolonia, 
Śnieżkowice, Waśniów, Zajączkowice, 
Boksyce, Momina, Garbacz, Jeżów, 
Garbacz, Janowice, Milejowice, Roztylice”, 
11. „Grzegorzowice Wałsnów -Ostrowiec 
Świętokrzyski przez Sarnia Zwola, 
Dobruchna, Czajęcice, Waśniów, 
Śnieżkowice, Mychów Kolonia, 
Szwarszowice, Podszkodzie, Szewna”, 
12. „Ostrowiec Świętokrzyski – Kraszków 
przez Szewna, Podszkodzie, Szwarszowice, 
Kosowice, Momina, Garbacz, Janowice”, 
13. „Ostrowiec Świętokrzyski – 
Grzegorzowice Wałsnów przez Szewna, 
Podszkodzie, Szwarszowice, Mychów 
Kolonia, Śnieżkowice, Waśniów, Czajęcice, 
Czajęcice Szarotka, Czajęcice, Dobruchna, 
Sarnia Zwola, Nowy Skoszyn”, 
przebiegających przez Gminę Waśniów. 

35 433,00 

3 600 60014 2710 Powiat ostrowiecki 

Dofinansowanie zadania pn. 
”Remont drogi powiatowej Nr 

0655T od km 0+900 do km 
1+470 i od km 1+650 do km 

2+700 wraz ze skrzyżowaniem z 
drogą powiatową Nr 0654T w 

miejscowości Nosów”. 

176 975,26 

4 600 60017 2710 Powiat ostrowiecki 
Remont drogi wewnętrznej na 
działce numer ewidencyjny 33 w 
miejscowości Piotrów, Gmina 
Waśniów 

44 751,40 

RAZEM 312 494,66 

    na wydatki 
majątkowe   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4776



5 851 85121 6220 
Gminny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Waśniowie 
ul. Rynek 2A, 27-425 

Waśniów 

Dofinansowanie zakupu aparatu 
KTG oraz aparatu 

elektrochirurgicznego  
9 930,00 

6 600 60078 6300 Gmina Chmielnik w 
powiecie rzeszowskim 

z   przeznaczeniem   na   
usuwanie   skutków    
nawałnicy w infrastrukturze 
drogowej. 

5 000,00 

RAZEM 14 930,00 

 Razem dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 327 424,66 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

    na wydatki bieżące   

1. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Waśniowie 

Dofinansowanie zakupu 
bieżącego umundurowania i 
wyposażenia   strażaków 
OSP 

3 000,00 

2. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Waśniowie 

Dofinansowanie prac 
remontowych w budynku 
OSP w Waśniowie 

26 000,00 

3. 754 75412 2820 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w 
Witosławicach 

Dofinansowanie zakupu 
bieżącego umundurowania i 
wyposażenia   strażaków 
OSP 

3 000,00 

4. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Garbaczu 

Dofinansowanie zakupu 
bieżącego umundurowania i 
wyposażenia   strażaków 
OSP 

2 000,00 

5. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Mominie 

Dofinansowanie zakupu 
bieżącego umundurowania i 
wyposażenia   strażaków 
OSP 

3 000,00 

6. 754 75412 2820 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w 
Grzegorzowicach 

Dofinansowanie zakupu 
bieżącego umundurowania i 
wyposażenia   strażaków 
OSP 

2 000,00 

7. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Boleszynie 

Dofinansowanie zakupu 
bieżącego umundurowania i 
wyposażenia   strażaków 
OSP 

2 000,00 

8. 851 85154 2360 wyłoniony w drodze 
konkursu 

Zorganizowanie letniego 
wypoczynku dla dzieci i 

młodzieży w ramach "Akcji 
Lato - 2020" 

17 000,00 

9. 851 85149 2780 wyłoniony w drodze 
konkursu 

Rehabilitacja leczenie 
mieszkańców Gminy 
Waśniów 

20 000,00 

10. 852 85230 2360 
Stowarzyszenie 

Świętokrzyski Bank 
Żywności Aleja 3 Maja 
73 27-400 Ostrowiec 

Pozyskiwanie artykułów 
żywnościowych dla 

najuboższych mieszkańców 
Gminy Waśniów 

5.000,00 

11. 852 85295 2360 wyłoniony w drodze 
konkursu 

Zadania z zakresu pomocy 
społecznej 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4776



12. 921 92120 2720 

w drodze uchwały Rady 
Gminy po 

przeprowadzeniu 
postępowania 

określonego uchwałą Nr 
XIII/55/2011 z dnia 

22.09.2011r. 

Parafia Rzymskokaolicka pw. Sw. 
Wojciecha BiM w Mominie na 
zadanie  „Prace naprawczo – 
konserwatorskie zwieńczenia hełmu 
dużej wieży Kościoła p.w. Św. 
Wojciecha BiM w Mominie”.    

16 000,00 

13. 801 80153 2830 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Boleszynie - 
prowadzona przez osobę 

fizyczną  

sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwiczeniowych 

7 598,25 

14. 801 80153 2830 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Nowym 
Skoszynie - prowadzona 

przez osobę fizyczną  

sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwiczeniowych 

7 162,65 

15. 801 80101 2830 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Boleszynie - 
prowadzona przez osobę 

fizyczną  

dofinansowania jednorazowego 
zakupu usługi dostępu do 
internetu, sprzętu przydatnego w 
prowadzeniu zajęć 
realizowanych z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na 
odległość lub innego sposobu 
realizacji tych zajęć  

4 000,00 

16. 801 80101 2830 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Nowym 
Skoszynie - prowadzona 

przez osobę fizyczną  

dofinansowania jednorazowego 
zakupu usługi dostępu do 
internetu, sprzętu przydatnego w 
prowadzeniu zajęć 
realizowanych z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na 
odległość lub innego sposobu 
realizacji tych zajęć  

6 000,00 

RAZEM 138 760,90 
    na wydatki 

majatkowe 
  

17. 801 80101 6239 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Boleszynie 
- prowadzona przez osobę 

fizyczną  

Dofinansowanie projektu pn. 
"Poprawa infrastruktury 

edukacyjnej wraz z 
doposażeniem w  Szkole 

Podstawowej w Boleszynie" 
realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-

2020 

230 000,00 

18. 801 80101 6239 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Nowym 
Skoszynie - prowadzona 

przez osobę fizyczną  

Dofinansowanie projektu pn. 
"Rozwój infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej przy 
Publicznej Szkole Podstawowej 

w Nowym Skoszynie" 
realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-

2020 

240 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4776



19. 900 90019 6230 

Osoby fizyczne posiadające 
nieruchomości na terenie 

Gminy Waśniów 
spełniające warunki 

określone w uchwale Nr 
XLIV/251/2018 Rady 

Gminy Waśniów z dnia 22 
lutego 2018r. 

Dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska polegającej na 
wymianie urządzenia 
grzewczego w budynkach 
mieszkalnych położonych na 
terenie Gminy Waśniów. 

60 000,00 

20. 754 75412 6230 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w 
Grzegorzowicach 

Dofinansowanie przenośnego 
zestawu oświetleniowego 4 000,00 

    RAZEM  534 000,00 
 Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 672 760,90 

                        Ogółem  1 000 185,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4776


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Tiret 5 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2020-12-22T09:38:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




